



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ibicuitinga / CE

Número do processo: 00010.20230213/0002-42

Número do certame: 0203.01-2023-SRP-PE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 21/03/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

CNPJ/MF: 15.135.365/0001-09

Endereço: R JOAQUIM CHAGAS FILHO, 247, CENTRO, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000

Telefone: -- / 88997135261

E-mail: ciceraeuda13@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I – UNIFORMES ESPORTIVOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

39 – CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO – SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, CONFECCIONADO DRY FIT, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CO

Especificação: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO – SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, CONFECCIONADO DRY FIT, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 1.205,56

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.288,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 18.083,40

Modelo: PRÓPRIA

R JOAQUIM CHAGAS FILHO, 247, CENTRO, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000.



40 - CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO EM ELANCA LITH, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA

Especificação: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO EM ELANCA LITH, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.043,65

Valor total: R\$ 8.349,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.115,02

41 - CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO (BLUSA DRY FIT E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA

Especificação: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO (BLUSA DRY FIT E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.367,66

Valor total: R\$ 20.514,90

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.461,18

42 - CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT (BLUSA REGATA ELANCA LITH E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM

Especificação: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT (BLUSA REGATA ELANCA LITH E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.081,67

Valor total: R\$ 8.653,36

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.155,64



43 - CONFEÇÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO

Especificação: CONFEÇÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.287,00

Valor total: R\$ 10.296,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.375,00

4 4 - CONFEÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 20 CAMISETAS E 20 SHORTS, CONFECCIONADO EM DRY FIT PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO

Especificação: CONFEÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 20 CAMISETAS E 20 SHORTS, CONFECCIONADO EM DRY FIT PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.835,74

Valor total: R\$ 14.685,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.961,27

4 5 - CONFEÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Especificação: CONFEÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 31,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 332,68

Valor total: R\$ 10.313,08

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 355,43



46 - CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO DUPLA FACE - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNI

Especificação: CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO DUPLA FACE - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 466,45

Valor total: R\$ 6.996,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 498,35

Valor total - LOTE 1 - UNIFORMES ESPORTIVOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO): R\$ 97.892,61 - (noventa e sete mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e um centavos)

LOTE 2 - UNIFORMES ESPORTIVOS (COTA RESERVADA)

39 - CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, CONFECCIONADO DRY FIT, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, CO

Especificação: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, CONFECCIONADO DRY FIT, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.205,56

Valor total: R\$ 6.027,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.288,00



40 - CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO EM ELANCA LITH, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA

Especificação: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO EM ELANCA LITH, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.043,65

Valor total: R\$ 2.087,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.115,02

41 - CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO (BLUSA DRY FIT E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA

Especificação: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO (BLUSA DRY FIT E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.367,66

Valor total: R\$ 6.838,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.461,18

42 - CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT (BLUSA REGATA ELANCA LITH E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM

Especificação: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT (BLUSA REGATA ELANCA LITH E SHORT ELANCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.081,67

Valor total: R\$ 2.163,34

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.155,64



43 - CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇ

Especificação: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT, PARA ATENDER AS EQUIPES MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.287,00

Valor total: R\$ 2.574,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.375,00

4 4 - CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 20 CAMISETAS E 20 SHORTS, CONFECCIONADO EM DRY FIT PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO

Especificação: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 20 CAMISETAS E 20 SHORTS, CONFECCIONADO EM DRY FIT PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.835,74

Valor total: R\$ 3.671,48

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 1.961,27

4 5 - CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Especificação: CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 332,68

Valor total: R\$ 2.994,12

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 355,43



46 - CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO DUPLA FACE - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNI

Especificação: CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO DUPLA FACE - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, COM AS CORES DO MUNICIPIO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 466,45

Valor total: R\$ 2.332,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 498,35

Valor total - LOTE 2 - UNIFORMES ESPORTIVOS (COTA RESERVADA): R\$ 28.688,59 - (vinte e oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e nove centavos)

LOTE 3 - VESTUÁRIOS DIVERSOS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

47 - CAMISA DE TECIDO COM MANGA CONFECCIONADO EM OXFORD, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA. TAM: PP ao XG.

Especificação: CAMISA DE TECIDO COM MANGA CONFECCIONADO EM OXFORD, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA. TAM: PP ao XG.

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,95

Valor total: R\$ 6.684,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 91,75

48 - CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA SUBLIMADA - MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA SUBLIMADA - MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 151,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,29

Valor total: R\$ 8.499,79

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 58,73



49 - CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - MALHA PIQUET, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - MALHA PIQUET, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,79

Valor total: R\$ 1.698,96

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 73,85

50 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) BORDADA - BORDADA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) BORDADA - BORDADA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,47

Valor total: R\$ 971,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 42,22

51 - CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,22

Valor total: R\$ 2.079,90

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 48,22

52 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 SUBLIMADA - PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 SUBLIMADA - PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO XG.

Quantidade: 1800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,12

Valor total: R\$ 72.216,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 41,86



53 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO XG.

Quantidade: 302,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,24

Valor total: R\$ 16.984,48

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 58,67

54 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET BORDADA - BORDADA NA FRENTE, MANGAS E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES.

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET BORDADA - BORDADA NA FRENTE, MANGAS E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO XG.

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,43

Valor total: R\$ 3.756,68

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 51,57

55 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (BUSCA ATIVA) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (BUSCA ATIVA) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 152,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,63

Valor total: R\$ 5.871,76

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 40,30



56 - CAMISA REGATA (ATLETISMOS) - CONFECCIONADA EM HELANCA LITH, COM PINTURA FRENTE E COSTAS. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA REGATA (ATLETISMOS) - CONFECCIONADA EM HELANCA LITH, COM PINTURA FRENTE E COSTAS. TAM: P AO XG.

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,61

Valor total: R\$ 2.445,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 34,02

57 - SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA LITH (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Especificação: SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA LITH (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,49

Valor total: R\$ 1.386,62

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 38,07

58 - SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA COLEGIAL (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Especificação: SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA COLEGIAL (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 1.292,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 35,47

59 - BONÉ BORDADO FRENTE E COSTA - TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FPERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Especificação: BONÉ BORDADO FRENTE E COSTA - TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FPERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,41

Valor total: R\$ 4.155,75

Fabricante/Marca: VIA KEPS

Modelo: VIA KEPS

Valor de referência: R\$ 57,81



60 – BONÉ PINTADO FRENTE E COSTA – TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FPERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Especificação: BONÉ PINTADO FRENTE E COSTA – TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FPERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,71

Valor total: R\$ 2.228,25

Fabricante/Marca: VIA KEPS

Modelo: VIA KEPS

Valor de referência: R\$ 31,00

61 – LENÇOL CONFECCIONADO EM PERCAL MEDINDO 1,50CM DE COMPRIMENTO E 1,00 METRO DE LARGURA, ACABAMENTO NAS LATERAIS EM COSTURA RETA.

Especificação: LENÇOL CONFECCIONADO EM PERCAL MEDINDO 1,50CM DE COMPRIMENTO E 1,00 METRO DE LARGURA, ACABAMENTO NAS LATERAIS EM COSTURA RETA.

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,51

Valor total: R\$ 4.125,63

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 38,09

Valor total – LOTE 3 – VESTUÁRIOS DIVERSOS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO): R\$ 134.397,05 – (cento e trinta e quatro mil, trezentos e noventa e sete reais e cinco centavos)

LOTE 4 – VESTUÁRIOS DIVERSOS E AFINS (COTA RESERVADA)

47 – CAMISA DE TECIDO COM MANGA CONFECCIONADO EM OXFORD, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA. TAM: PP ao XG.

Especificação: CAMISA DE TECIDO COM MANGA CONFECCIONADO EM OXFORD, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA. TAM: PP ao XG.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,95

Valor total: R\$ 2.110,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 91,75



48 - CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA SUBLIMADA - MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA SUBLIMADA - MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 49,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,29

Valor total: R\$ 2.758,21

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 58,73

49 - CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - MALHA PIQUET, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - MALHA PIQUET, DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO FRENTE, MANGA E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,79

Valor total: R\$ 424,74

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 73,85

50 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) BORDADA - BORDADA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) BORDADA - BORDADA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,47

Valor total: R\$ 242,82

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 42,22

51 - CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30 (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,22

Valor total: R\$ 693,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 48,22



52 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 SUBLIMADA - PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 SUBLIMADA - PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO XG.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,12

Valor total: R\$ 24.072,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 41,86

53 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO XG.

Quantidade: 98,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,24

Valor total: R\$ 5.511,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 58,67

54 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET BORDADA - BORDADA NA FRENTE, MANGAS E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES.

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET BORDADA - BORDADA NA FRENTE, MANGAS E COSTA DE ACORDO COM OS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS ESCOLAS DURANTE O ANO LETIVO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADES. TAM: P AO XG.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,43

Valor total: R\$ 1.186,32

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 51,57



55 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (BUSCA ATIVA) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (BUSCA ATIVA) SUBLIMADA - PINTURA NA FRENTE E COSTA. TAM: P AO XG.

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,63

Valor total: R\$ 1.854,24

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 40,30

56 - CAMISA REGATA (ATLETISMOS) - CONFECCIONADA EM HELANCA LITH, COM PINTURA FRENTE E COSTAS. TAM: P AO XG.

Especificação: CAMISA REGATA (ATLETISMOS) - CONFECCIONADA EM HELANCA LITH, COM PINTURA FRENTE E COSTAS. TAM: P AO XG.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,61

Valor total: R\$ 815,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 34,02

57 - SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA LITH (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Especificação: SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA LITH (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,49

Valor total: R\$ 437,88

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 38,07

58 - SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA COLEGIAL (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Especificação: SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA COLEGIAL (ATLETISMOS) - TAM: P AO XG.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 408,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 35,47



59 - BONÉ BORDADO FRENTE E COSTA - TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FERNONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Especificação: BONÉ BORDADO FRENTE E COSTA - TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FERNONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,41

Valor total: R\$ 1.385,25

Fabricante/Marca: VIA KEPS

Modelo: VIA KEPS

Valor de referência: R\$ 57,81

60 - BONÉ PINTADO FRENTE E COSTA - TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FERNONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Especificação: BONÉ PINTADO FRENTE E COSTA - TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA DU CURVA, COM REGULADOR MACHO E FEMIA ATRÁS, FERNONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,71

Valor total: R\$ 742,75

Fabricante/Marca: VIA KEPS

Modelo: VIA KEPS

Valor de referência: R\$ 31,00

61 - LENÇOL CONFECCIONADO EM PERCAL MEDINDO 1,50CM DE COMPRIMENTO E 1,00 METRO DE LARGURA, ACABAMENTO NAS LATERAIS EM COSTURA RETA.

Especificação: LENÇOL CONFECCIONADO EM PERCAL MEDINDO 1,50CM DE COMPRIMENTO E 1,00 METRO DE LARGURA, ACABAMENTO NAS LATERAIS EM COSTURA RETA.

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,51

Valor total: R\$ 1.350,87

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 38,09

Valor total - LOTE 4 - VESTUÁRIOS DIVERSOS E AFINS (COTA RESERVADA): R\$ 43.993,95 - (quarenta e três mil, novecentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos)

LOTE 6 - BOLAS (COTA RESERVADA)



10 - BOLA PESO DE ARREMESSO 400G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Especificação: BOLA PESO DE ARREMESSO 400G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,92

Valor total: R\$ 200,76

Fabricante/Marca: CAMPO E PISTA

Modelo: CAMPO E PISTA

Valor de referência: R\$ 96,30

11 - BOLA PESO DE ARREMESSO 600G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Especificação: BOLA PESO DE ARREMESSO 600G EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,49

Valor total: R\$ 100,49

Fabricante/Marca: CAMPO E PISTA

Modelo: CAMPO E PISTA

Valor de referência: R\$ 144,60

12 - BOLA PESO DE ARREMESSO 1KG EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Especificação: BOLA PESO DE ARREMESSO 1KG EM PVC - IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES OU USO ESCOLAR. FEITO DE PVC MACIO, PODE SER UTILIZADO EM GINÁSIOS/PISOS RÍGIDOS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,86

Valor total: R\$ 127,86

Fabricante/Marca: CAMPO E PISTA

Modelo: CAMPO E PISTA

Valor de referência: R\$ 264,00

17 - BOLA OFICIAL DE HANDEBOL HIL - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 49-51 CM, PESO: 230-270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICAD

Especificação: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL HIL - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 49-51 CM, PESO: 230-270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,36

Valor total: R\$ 224,72

Fabricante/Marca: GOLAÇO

Modelo: GOLAÇO

Valor de referência: R\$ 161,67



18 - BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L - FEMININO, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 325-400 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Especificação: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L - FEMININO, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 325-400 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 154,06

Valor total: R\$ 308,12

Fabricante/Marca: GOLAÇO

Modelo: GOLAÇO

Valor de referência: R\$ 221,67

19 - BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRO 7.8 - CONFECCIONADA MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78CM; PESO: 600-650G, COM MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA DE BUTIL, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA.

Especificação: BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRO 7.8 - CONFECCIONADA MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78CM; PESO: 600-650G, COM MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA DE BUTIL, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 645,18

Valor total: R\$ 3.225,90

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 928,33

20 - BOLA DE VOLEIBOL 5000 (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL.

Especificação: BOLA DE VOLEIBOL 5000 (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 156,91

Valor total: R\$ 1.412,19

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 225,78



21 - BOLA DE VOLEIBOL 8.0 PRÓ - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL.

Especificação: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 PRÓ - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,70

Valor total: R\$ 2.706,30

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 432,67

22 - BOLA DE VOLEIBOL 8.0 Pro IX (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/A

Especificação: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 Pro IX (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280GR, 18 GOMOS; BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COR: AMARELO C/AZUL.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 335,99

Valor total: R\$ 1.679,95

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 483,45

23 - BOLA DE VOLEIBOL V200W (ADULTO) - OFICIAL APROVADA PELA FIVB; CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280, GR; 18 GOMOS; TAMANHO 5; CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL

Especificação: BOLA DE VOLEIBOL V200W (ADULTO) - OFICIAL APROVADA PELA FIVB; CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 260-280, GR; 18 GOMOS; TAMANHO 5; CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 625,00

Valor total: R\$ 1.875,00

Fabricante/Marca: MIKASA

Modelo: MIKASA

Valor de referência: R\$ 894,43



24 - BOLA DE FUTSAL 200 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 55-59CM, PESO: 300-380GR, SEM COSTURA.

Especificação: BOLA DE FUTSAL 200 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 55-59CM, PESO: 300-380GR, SEM COSTURA.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 173,26

Valor total: R\$ 4.331,50

Fabricante/Marca: MAGUSSY

Modelo: MAGUSSY

Valor de referência: R\$ 249,30

25 - BOLA DE FUTSAL 500 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Especificação: BOLA DE FUTSAL 500 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 192,90

Valor total: R\$ 4.822,50

Fabricante/Marca: 81

Modelo: 81

Valor de referência: R\$ 277,53

26 - BOLA DE FUTSAL 1000 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Especificação: BOLA DE FUTSAL 1000 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 320,00

Valor total: R\$ 4.800,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 459,15

27 - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM, PESO: 410-450G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, 70 PRO 5.

Especificação: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM, PESO: 410-450G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, 70 PRO 5.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: PENALTY

Valor de referência: R\$ 285,32

Valor total - LOTE 6 - BOLAS (COTA RESERVADA): R\$ 28.815,29 - (vinte e oito mil, oitocentos e quinze reais e vinte e nove centavos)



LOTE 7 – REDES (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

29 – REDE OFICIAL DE VOLEIBOL – FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) COM 2MM, TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (CX L), COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLADAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.

Especificação: REDE OFICIAL DE VOLEIBOL – FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) COM 2MM, TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (CX L), COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLADAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 354,35

Valor total: R\$ 5.315,25

Fabricante/Marca: MASTER REDES

Modelo: MASTER REDES

Valor de referência: R\$ 395,03

31 – REDE PARA TRAVES DE FUTSAL OFICIAL – FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA12X12CM, VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.

Especificação: REDE PARA TRAVES DE FUTSAL OFICIAL – FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA12X12CM, VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 704,14

Valor total: R\$ 16.195,22

Fabricante/Marca: MATRIX

Modelo: MATRIX

Valor de referência: R\$ 785,00

36 – REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 2.5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS DE PRÁTICA ESPORTIVA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Especificação: REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 2.5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS DE PRÁTICA ESPORTIVA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Quantidade: 900,0

Unidade: M2

Valor unitário: R\$ 28,90

Valor total: R\$ 26.010,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 32,22



37 - REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 4MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Especificação: REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 4MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Quantidade: 750,0

Unidade: M2

Valor unitário: R\$ 28,98

Valor total: R\$ 21.735,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 32,31

38 - REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 6MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Especificação: REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 6MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Quantidade: 750,0

Unidade: M2

Valor unitário: R\$ 29,08

Valor total: R\$ 21.810,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 32,43

Valor total - LOTE 7 - REDES (AMPLA PARTICIPAÇÃO): R\$ 91.065,47 - (noventa e um mil e sessenta e cinco reais e quarenta e sete centavos)

LOTE 8 - REDES (COTA RESERVADA)

29 - REDE OFICIAL DE VOLEIBOL - FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) COM 2MM, TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (CX L), COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLADAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.

Especificação: REDE OFICIAL DE VOLEIBOL - FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) COM 2MM, TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (CX L), COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLADAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 354,35

Valor total: R\$ 1.771,75

Fabricante/Marca: MASTER REDES

Modelo: MASTER REDES

Valor de referência: R\$ 395,03



31 - REDE PARA TRAVES DE FUTSAL OFICIAL - FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA12X12CM, VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.

Especificação: REDE PARA TRAVES DE FUTSAL OFICIAL - FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA12X12CM, VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 704,14

Valor total: R\$ 4.928,98

Fabricante/Marca: MATRIX

Modelo: MATRIX

Valor de referência: R\$ 785,00

36 - REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 2.5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS DE PRÁTICA ESPORTIVA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Especificação: REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 2.5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS DE PRÁTICA ESPORTIVA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Quantidade: 300,0

Unidade: M2

Valor unitário: R\$ 28,90

Valor total: R\$ 8.670,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 32,22

37 - REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 4MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Especificação: REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 4MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Quantidade: 250,0

Unidade: M2

Valor unitário: R\$ 28,98

Valor total: R\$ 7.245,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 32,31

38 - REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 6MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Especificação: REDES DE PROTEÇÃO COM O FIO DE 6MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 13CM X 13CM, ONDE SERÃO UTILIZADOS NOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DE NOSSO MUNICIPIO.

Quantidade: 250,0

Unidade: M2

Valor unitário: R\$ 29,08

Valor total: R\$ 7.270,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 32,43

Valor total - LOTE 8 - REDES (COTA RESERVADA): R\$ 29.885,73 - (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e setenta e três centavos)



LOTE 10 – TÊNIS E AFINS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)

1 - TÊNIS COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO - DE BOA QUALIDADE E MARCA RECONHECIDA, SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE COM COSTURAS NAS EXTREMIDADES, PALMILHAS EM PU PARA CONFORTO, CADARÇOS DE POLIÉSTER P

Especificação: TÊNIS COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO - DE BOA QUALIDADE E MARCA RECONHECIDA, SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE COM COSTURAS NAS EXTREMIDADES, PALMILHAS EM PU PARA CONFORTO, CADARÇOS DE POLIÉSTER PARA AJUSTES DA CHUTEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO. PESO APROXIMADO 317 G. TAM: 35 AO 43.

Quantidade: 60,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 115,92

Valor total: R\$ 6.955,20

Fabricante/Marca: TOPPER

Modelo: TOPPER

Valor de referência: R\$ 145,47

2 - TÊNIS COM CABEDAL EM LONA - DE BOA QUALIDADE E MARCA RECONHECIDA, SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COLADO NAS EXTREMIDADES, PALMILHAS EM PU PARA CONFORTO, CADARÇOS DE POLIÉSTER PARA AJUSTES DA CHUT

Especificação: TÊNIS COM CABEDAL EM LONA - DE BOA QUALIDADE E MARCA RECONHECIDA, SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COLADO NAS EXTREMIDADES, PALMILHAS EM PU PARA CONFORTO, CADARÇOS DE POLIÉSTER PARA AJUSTES DA CHUTEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO. PESO APROXIMADO 317 G. TAM: 35 AO 43.

Quantidade: 60,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 115,55

Valor total: R\$ 6.933,00

Fabricante/Marca: TOPPER

Modelo: TOPPER

Valor de referência: R\$ 145,00

3 - TÊNIS PARA A PRÁTICA DO ATLETISMO COM CABEDAL - EM MESH, COM CALCANHAR ACOLCHOADO E LINGUETA FLEXÍVEL E MACIA. ENTRESSOLA: EVA COM TECNOLOGIA DE AMORTECIMENTO E PALMILHA ANATÔMICA. SOLADO: BORRACHA C

Especificação: TÊNIS PARA A PRÁTICA DO ATLETISMO COM CABEDAL - EM MESH, COM CALCANHAR ACOLCHOADO E LINGUETA FLEXÍVEL E MACIA. ENTRESSOLA: EVA COM TECNOLOGIA DE AMORTECIMENTO E PALMILHA ANATÔMICA. SOLADO: BORRACHA COM TECNOLOGIA PARA MAIOR TRAÇÃO E DURABILIDADE.

Quantidade: 12,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 177,05

Valor total: R\$ 2.124,60

Fabricante/Marca: RAINHA

Modelo: RAINHA

Valor de referência: R\$ 222,17



13 - SAPATILHAS PARA ATLETISMO 10 PREGOS - CONFIGURAÇÃO DE 5 PREGOS TIPO PIRÂMIDE DE 6MM, BEM COMO UMA PLACA DE NYLON QUE MELHORA A TRAÇÃO E A DURABILIDADE EM TODAS AS SUPERFÍCIES. O COURO SINTÉTICO E MAL

Especificação: SAPATILHAS PARA ATLETISMO 10 PREGOS - CONFIGURAÇÃO DE 5 PREGOS TIPO PIRÂMIDE DE 6MM, BEM COMO UMA PLACA DE NYLON QUE MELHORA A TRAÇÃO E A DURABILIDADE EM TODAS AS SUPERFÍCIES. O COURO SINTÉTICO E MALHA SUPERIOR É MUITO LEVE, PESO APROXIMADO É DE 173 GRAMAS. ESSAS SAPATILHAS SÃO IDEAIS PARA PERCORRER DISTÂNCIAS CURTAS ENTRE 60M A 200M. ACOMPANHA A CHAVE E OS 10 PREGOS PIRÂMIDES DE 6MM. MODELO MASCULINO E FEMININO. TAM: 34 AO 42.

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 288,67

Valor total: R\$ 2.886,70

Fabricante/Marca: CAMPO E PISTA

Modelo: CAMPO E PISTA

Valor de referência: R\$ 362,20

Valor total - LOTE 10 - TÊNIS E AFINS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 18.899,50 - (dezoito mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)

LOTE II - CRONÔMETRO (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)

9 - CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO - EXCELENTE PRODUTO INDICADO PARA USO EM TODOS OS ESPORTES. RESISTENTE A ÁGUA OBSERVAÇÕES GERAIS: - TIPO: STOPWATCH - INDICAÇÃO: USO DIÁRIO OU PROFISSIONAL - FUNÇÕES: BÚS

Especificação: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO - EXCELENTE PRODUTO INDICADO PARA USO EM TODOS OS ESPORTES. RESISTENTE A ÁGUA OBSERVAÇÕES GERAIS: - TIPO: STOPWATCH - INDICAÇÃO: USO DIÁRIO OU PROFISSIONAL - FUNÇÕES: BÚSSOLA, HORA, DATA, ALARME E CRONOMETRO COM PRECISÃO DE 1/100 SEGUNDOS. - DATA: MÊS/DIA - HORA, MINUTOS E SEGUNDOS (24H) - ALARME/DESPERTADOR - 1/100 DIMENSÕES APROXIMADAS: - ALTURA: 2 CM - LARGURA: 6,5 CM - PROFUNDIDADE: 8 CM - PESO: 40 G.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,32

Valor total: R\$ 1.299,60

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: POKER

Valor de referência: R\$ 44,50

Valor total - LOTE II - CRONÔMETRO (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 1.299,60 - (mil, duzentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 474.937,79 (quatrocentos e setenta e quatro mil, novecentos e trinta e sete reais e setenta e nove centavos)



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Março de 2023 às 10:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CICERA

E-mail: ciceraeuda13@gmail.com

CNPJ/MF: 15.135.365/0001-09

Assinado digitalmente por CICERA EUDASIA
ALVES DA SILVA/74721151349
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC, ou=CERTIFICA
TÓRIO, ou=10048700010101, ou=Ibicuitinga, ou=CE, ou=CICERA EUDASIA
ALVES DA SILVA/74721151349
Serial: 0, Iss: o valor desta documento
Localização: sua localização de assinatura epp
Data: 2023.03.23 10:18:28
Fonte: Roador Versão: 19.0.1

CICERA EUDASIA
ALVES DA SILVA
74721151349

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

CNPJ/MF: 15.135.365/0001-09